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Dərs vəsaitləri Karl E. Keys, Ray C.Feyr, Şaron M. Oster. Mikroiqtisadiyyatın əsasları. Dərslik. İngiliscədən 
tərcümə. Bakı, 2018 

N.Qreqori Mənkyu. Ekonomiksin əsasları. Harvard Universiteti. İngiliscədən tərcümə. Bakı, 2008 

i.e.d., prof. T. Hüseynov. Firmanın iqtisadiyyatı. Dərslik. Bakı, 2009 

 Kursun təsviri Kurs tədrisi prosesində magistrantlara müəssisənin iqtisadi mahiyyəti, sosial-iqtisadi sistemdə 
müəssisənin yeri, rolu və funksiyaları, firma nəzəriyyələri, müəssisələrin təşkilatı-hüquqi 

formaları, sahə bazarlarının mahiyyəti və quruluşu, bazar tipləri, tələb və təklifin mahiyyəti, 
elastiklik, istehsal xərcləri və gəlirin maksimumlaşdı-rılması,bazar tarazlığı, müxtəlif bazar 
quruluşlarında rəqabətin və bazar tarazlığının əldə edilməsi xüsusiyyətləri, rəqabətli bazarda  
firmaların davranışı, oliqapoliya, inhisarçılıq, ayrı-ayrı bazar növlərinin bir-birindən 
fərqləndirilməsi, qeyri-qiymət rəqabəti və s. kimi məsələlər izah ediləcək, onların anlaşılması və 
sahə bazarlarının qiymətləndirilməsi bacarıqları təlim ediləcəkdir. Bununla yanaşı kurs 
müddətində işgüzar təşkilatların fərqləndirici xüsusiyyətləri, rəqabətin mahiyyəti və təbiəti izah 

ediləcək, müxtəlif sahə bazarlarında rəqabət durumunun təhlili bacarıqları aşılanacaq. Əlavə 
olaraq müəssisənin səmərəli fəaliyyəti qiymətləndiriləcək və korporativ idarəetmənin mahiyyətinə 
baxılacaqdır. 
 Kursun məqsədi Magistrantlara müəssisələrin cəmiyyətdə yeri və rolunu, onların istehsal-bazar fəaliyyyətinin 

təşkilinin iqtisadi məsələlərini, sahə bazarlarında firmanın davranışına təsir edən amilləri anlatmaq, 

tələbələrə müxtəlif tipli bazar quruluşu şəraitində firmaların rəqabət strategiyalarının hazırlanması 
və müəssisələrin idarə olunması üzrə səmərəli qərarların qəbulu bacarıqlarını aşılamaqdır. Bu 

məqsədə çatmaq üçün fənnin tədrisi qarşısında qoyulan vəzifələr bunlardır: tələbələri firmanın 

təbiəti və mahiyyəti ilə bağlı nəzəri yanaşmalar barədə məlumatlandırmaq, onlara işgüzar firmaların 
xüsusiyyətləri haqqında praktik biliklər vermək; rəqabətin mahiyyətini və təbiətini izah etmək, 

müxtəlif sahə bazarlarında rəqabət durumunun təhlili bacarıqlarını aşılamaq; tələbələrə sahə 

bazarlarının miqyasını və quruluşunu müəyyənləşdirmək üçün təhlil alətlərini təqdim etmək; 

məhdud rəqabətli bazarlarda firma davranışlarının motivlərini və eyni zamanda gələcək inkişaf 
istiqamətlərini araşdırma bacarıqlarını aşılamaq; rəqabətsiz və məhdud rəqabətli bazarlarda dövlət 

tənzimlənməsinin xüsusiyyətlərini öyrətmək; firmalar arasında qeyri-qiymət rəqabəti alətlərindən 

istifadə imkanlarını göstərmək və s. 

 Öyrənmə nəticələri 1. Magistrlər Azərbaycanda biznes qurarkən hansı təşkilatı strukturun özləri üçün uyğun olduğunu 
müstəqil seçə biləcəklər; 
2. Müxtəlif bazarlarda mal və xidmətlərin qiymətlərini formalaşdırılması üsullarını biləcəklər; 
3. Sahə bazarlarında inhisar fəaliyyətinin aradan qaldırılması üzrə əməli təkliflər və tövsiyələr 

hazırlamağı, rəqabət durumunu qiymətləndirməyi bacaracaqlar;  

4. Müxtəlif bazar tiplərində firma və müəssisələrin davranışlarının xüsusiyyətlərini öyrənəcəklər 

 Tədris metodu Mühazirə V 

Qrup müzakirəsi V 

Sınaq (Quizzes) V 

Keys təhlili V 

Qiymətləndirmə Metods Tarix Faiz (%) 
Aralıq imtahanı Oktyabrın sonu-noyabrın əvvəli 30 

Davamiyyət  5 
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 Tapşırıq və quiz 02 oktyabr, 30 oktyabr,  

20 noyabr və 11 dekabr 
 20  

Aktivlik  5  

Final imtahanı Yanvar 2024 40  

Cəmi  100  

Qaydalar Davamiyyət:  Təyin olunmuş bal tələbənin dərsdə davamiyyətinə görə verilir. 
Aktivlik: Semestr boyu bir mövzu üzrə slayd şou təqdimatına görə 5 bal veriləcəkdir. 
Tapşırıq and quizzlər: Semestr ərzində 4 dəfə test tapşırıqları və məsələ həlli formasında quiz təşkil      
ediləcək. Hər quiz 5 bal olmaqla maksimum 20 balla qiymətləndiriləcək.  
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Tarix 
(təqribi) 

Mövzular Vəsaitlər 

1 18.09.2023 “Müəssisənin iqtisadiyyatı” fənninə giriş Firma iqtisadiyyatı, bölmə 1 

2 25.09.2023 Müəssisələrin təşkilatı-hüquqi formaları  Firma iqtisadiyyatı, bölmə 1 və AR Mülki Məcəlləsi 
 

3 02.10.2023 Tələb, təklif və bazar tarazlığı 
Quiz 1 

Mikroiqtisadiyyatın əsasları, bölmə 4-5 

4 09.10.2023 Sahə bazarı: anlayışı, quruluşu və sərhədləri  Mikroiqtisadiyyatın əsasları, bölmə 3-4 

5 16.10.2023 İstehsal prosesi, firmanın xərcləri və 
səmərəlilik   

Mikroiqtisadiyyatın əsasları, bölmə 7-9 

6 23.10.2023 İstehsal prosesi, firmanın xərcləri və 
səmərəlilik (davamı) 

Mikroiqtisadiyyatın əsasları, bölmə 7-9 

7 30.10.2023 Xalis inhisar bazarında firma davranışları; 
Quiz 2 

Mikroiqtisadiyyatın əsasları, bölmə 13 

  Aralıq imtahanı  

8 06.11.2023 Oliqapoliya bazarlarında firma davranışları   Mikroiqtisadiyyatın əsasları, bölmə 14 

9 13.11.2023 Oliqapoliya bazarlarında firma davranışları   Mikroiqtisadiyyatın əsasları, bölmə 14 

10 20.11.2023 İnhisarçı rəqabət bazarlarında firma 
davranışları; Quiz 3 

Mikroiqtisadiyyatın əsasları, bölmə 15 

11 27.11.2023 Qeyri-qiymət rəqabəti və reklam  
 

Mikroiqtisadiyyatın əsasları, bölmə 17 

12 04.12.2023 İstehsal amilləri bazarında müəssisənin 

davranışları 
Mikroiqtisadiyyatın əsasları, bölmə 10-11 

13 11.12.2023 Müəssisələrin vergiləri və vergitutmanın 
iqtisadiyyatı; Quiz 4 

Mikroiqtisadiyyatın əsasları, bölmə 19 

14 18.12.2023 Müəssisənin idarə edilməsi mexanizmi və 
korporativ idarəetmə 

Firma iqtisadiyyatı, fəsil 10 

 

15 25.12.2023 Fənnin yekun qeydləri, layihə tapşırıqlarının 
qəbul edilməsi 

 

  Final imtahan  

 


